законодательства Российской Федерации, 2006, № 13, ст. 1405; 2007, № 43, 
ст. 5208; 2008, № 15, ст. 1564), приказываю:

1. Утвердить на I полугодие 2009 года норматив стоимости 1 квадратного 
метра общей площади жилья (в рублях) по Российской Федерации в размере 
26 500 (двадцать шесть тысяч пятьсот) рублей.

2. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей 
площади жилья (в рублях) по субъектам Российской Федерации на первый 
квартал 2009 года, подлежащую применению федеральными органами 
исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов